„
PROVADO(A) RSESSÃO R° )9 t43

ekii) 	/11LPO
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.IP.A.  WLNJI

EN-r e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.  02.3  	/2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do
povo Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representar, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, à
Faculdade Sete de Setembro - FASETE, pela realização da 2' Feira do
Empreendedor, em parceria com a prefeitura Municipal e a Secretaria
Municipal de Turismo que foi realizada no período de 28,29,30 de novembro e
01 de dezembro, do corrente ano, no centro de cultura Lindinalva Cabral.

Que se de dê conhecimento desta Moção aos:

"Coordenadores, alunos e professores do Curso de Administração".

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2018

at.arr i

lanaggavbi 	)

Edilso 	ede os de Freitas
- Vere dor —

	00000001